
Ogłoszenie nr 510171429-N-2020 z dnia 09-09-2020 r.

Komenda Wojewódzka Policji w Lublinie: Wykonanie termomodernizacji oraz modernizacji
Posterunku Policji w Tyszowcach (powiat tomaszowski)

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 565523-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 540140901-N-2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Komenda Wojewódzka Policji w Lublinie, Krajowy numer identyfikacyjny 43068905200000, ul. ul.
Narutowicza  73, 20-019  Lublin, woj. lubelskie, państwo Polska, tel. 815 354 606, e-mail
zamowienia@lu.policja.gov.pl, faks 815 354 313.
Adres strony internetowej (url): http://www.lubelska.policja.gov.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja rządowa terenowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Wykonanie termomodernizacji oraz modernizacji Posterunku Policji w Tyszowcach (powiat
tomaszowski)

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
42/83/20/SZP/B

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych polegających na dokończeniu zadania
inwestycyjnego dotyczącego termomodernizacji oraz modernizacji Posterunku Policji w
Tyszowcach. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty został w Specyfikacji Technicznej
Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych (STWiORB) oraz we wzorze umowy, stanowiących

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/f3a65953-98f3-45f8-a57e-7c28cff...

1 z 3 09.09.2020, 12:55



załączniki do SIWZ. Planowany zakres zadania opisany w STWiORB obejmuje wykonanie robót
budowlanych w zakresie: -dokończenie robót termomodernizacyjnych obiektu zgodnie z audytem
energetycznym oraz dokumentacją projektową, -przystosowanie obiektu dla osób
niepełnosprawnych poprzez budowę podjazdu dla osób niepełnosprawnych, -przebudowa oraz
remont pomieszczeń w piwnicy: -kotłowni olejowej, ▪magazynu oleju, ▪pomieszczenia technicznego
z przyłączem wody. -przebudowa oraz remont pomieszczeń na parterze: ▪poczekalni, ▪pokoju
przyjęć interesantów, ▪łazienki ogólnodostępnej przystosowanej dla osób niepełnosprawnych, ▪5 szt.
pomieszczeń biurowych, ▪pomieszczenia gospodarczego (porządkowego) ▪serwerowni,
-przebudowa oraz remont pomieszczeń na I piętrze budynku: ▪szatni z przebieralnią, w tym
sanitariatu z kabiną prysznicową dla pracowników Policji, ▪pomieszczenia socjalnego z zabudową
kuchenną, ▪WC, ▪pomieszczenia technicznego, -wykonanie w zamieszkałym lokalu mieszkalnym
robót mających na celu: ▪wymianę instalacji wod.–kan. z wymianą rurociągów, przyborów
sanitarnych i armatury (w łazience zamiana wanny na kabinę natryskową z brodzikiem, ▪wymianę
instalacji c.o. wraz z grzejnikami, ▪montaż elektrycznego podgrzewacza wody, ▪ wykonanie nowych
instalacji elektrycznych (natynkowo w listwach instalacyjnych), -wykonanie w całym budynku
nowych instalacji wewnętrznych sanitarnych, elektrycznych i teleinformatycznych, -instalacji
teletechnicznych i teleinformatycznych, KD, SWiN, CCTV, -wymiana kotła węglowego na kocioł
olejowy dwufunkcyjny, -wykonanie oświetlenia zewnętrznego, -przystosowanie klatki schodowej do
wymagań ppoż. na podstawie dokumentacji projektowej oraz wykonanej ekspertyzy p.poż.
zatwierdzonej przez Komendanta Wojewódzkiego Straży Pożarnej, -w zakresie zagospodarowania
działki: ▪remont nawierzchni dojść, dojazdów i miejsc parkingowych dla interesantów oraz dla
samochodów służbowych, ▪wykonanie nowego ogrodzenia wraz z bramą i furtką, ▪przebudowa oraz
remont budynku garażowego w celu otrzymania dwustanowiskowego garażu wraz wzmocnieniem
nawierzchni utwardzonej, ▪budowa garażu blaszanego.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45216110-8

Dodatkowe kody CPV: 45110000-1, 45111291-4, 45220000-5, 45233220-7, 45310000-3,
45320000-6, 45330000-9, 45400000-1

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02/09/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 716379.11
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2
w tym:

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/f3a65953-98f3-45f8-a57e-7c28cff...

2 z 3 09.09.2020, 12:55



liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Usługi Tynkarskie Franciszek Kamieniec
Email wykonawcy: franciszek1410@onet.pl
Adres pocztowy: ul. Zamojska 147a
Kod pocztowy: 23-400
Miejscowość: Biłgoraj
Kraj/woj.: lubelskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 879810.47
Oferta z najniższą ceną/kosztem 879810.47
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 1500000.00
Waluta: zł

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie
zamówienia jest zgodne z przepisami.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/f3a65953-98f3-45f8-a57e-7c28cff...

3 z 3 09.09.2020, 12:55


